

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.04201 บ้านโนนปอแดง ตำบลหนองบัว อำเภอคง-บ้านโนนแดง
 จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.04201
2. บ้านโนนปอแดง ตำบลหนองบัว อำเภอคง-บ้านโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,998,800.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00-เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร
 หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 16,000.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่
 อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มิย 2567 เป็นเงิน 9,840,792.57 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวัฒนพงษ์ สิงห์พิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง
 - 7.2 กวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 สุทิน พรทั้งสี่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สุทิน พรทั้งสี่

20 มิถุนายน 2567 10:13:47



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.04201 บ้านโนนเปือยแดง ตำบลหนองบัว อำเภอคง-บ้านโนนตั้ง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ลบ.ม.	1,630,000	543.71	886,247.30	1.3403	728.73	1,187,837.25
2	ชุดลึกเฉลี่ย 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโพรมโตะ และแม่ตะโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแม่สฟัลต์โพรมโตะ (PRIME COAT) (ชั้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายไซยง EAP	ตร.ม.	16,000,000	110.75	1,772,000.00	1.3403	148.43	2,375,011.60
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,000,000	30.21	483,360.00	1.3403	40.49	647,847.40

สุทิน พรทงส์

20 มิถุนายน 2567 10:14:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.04201 บ้านโนนบ่อแดง ตำบลหนองบัว อำเภอคง-บ้านโนนตั้ง จังหวัดนครราชสีมา ทรัพยากริธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	16,000.000	247.97	3,967,520.00	1.3403	332.35	5,317,567.05
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3403	388.68	174,909.15
6	3.1.2 งาน Rumble Strip	ตร.ม.	23,400	460.00	10,764.00	1.3403	616.53	14,426.98
7	4. งานหยุดสะพานแอสฟัลต์(Road Stud)ชนิดสองทิศทาง	ชุด	166.000	320.00	53,120.00	1.3403	428.89	71,196.73
8	5. ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) + ป้าย บ.	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3403	22,811.90	45,623.81
9	6. ป้ายบังคับ	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3403	6,272.60	6,272.60
รวมราคากลาง								9,840,792.57

สุทิน พรทงส์

20 มิถุนายน 2567 10:14:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.04201 บ้านโนนบ่อแดง ตำบลหนองบัว อำเภอคง-บ้านโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ระเบียบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

สุทิน พรพงษ์สี

20 มิถุนายน 2567 10:14:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.04/2011 บ้านโนนโป่งแดง ตำบลหนองบัว อำเภอคง-บ้านโนนตั้ง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (=bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(กวินสิทธิ์ เสดาร์ต้นพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สุทิน พรทงส์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิน พรทงส์

20 มิถุนายน 2567